

Nyhetsbrev nr 2 april 2024

Nyhetsbrevet riktas till ordförande och andra förtroendevalda i föreningar inom PRO Stockholms län. Vi uppmanar er till att sprida informationen vidare till andra som berörs i din förening! Nyhetsbrevet finns att läsa i bifogad pdf. Länkade dokument finns även att hämta via vår hemsida [Distrikt Stockholms län - PRO](#)

Om nästan en vecka är det dags för distriktets årsmöte med ett späckat program, mycket ska hinnas med eftersom det tidigare höstmötet slås samman med årsmötet. Det innebär att årsmötet även ska besluta om verksamhet och budget och avgift. Men det ska även finnas tid för trevliga aktiviteter som dans. Under april ska mer hinnas med, bostadskampanjen fortsätter efter bostadsseminariet i mars, en inspirationsdag för friskvårdsansvariga i norra samt nordvästra delen av länet och du som sitter i en föreningsstyrelse har nu chans att lära dig mer om arbetet i en styrelse. I maj hoppas vi träffa trevliga PRO-are i PRO-montern under Seniordagen i Kungsträdgården.

I augusti bjuder vi in till en resa till Säterdalen med trevliga kulturinslag, ta gärna med en vän som ännu inte är medlem i PRO.

Sedan vill vi ha tips om era sommarcaféer och andra aktiviteter under sommaren.

Rekordmånga anmälda till årsmötet 11 april



Rekordmånga ombud, 129 personer, är anmälda till årets årsmöte den 11 april i Hallunda Folkets hus, Borgvägen 1, Hallunda. Till årets årsmöte är det extra många handlingar eftersom distriktsstyrelsen har beslutat att slå ihop årsmötet och höstmötet. Tanken är att vi ska klara av alla beslut innan lunch. Sedan ska vi

tillsammans efter lunch starta Kampanjen ” Tillgängliga bostäder för äldre”. Om du har bilder på bra tillgängliga bostäder, ta gärna med dem till vår utställning.

Det kommer också att bjudas upp till dans under årsmötet!

Program och dagordning får ombuden vid registrering, övriga handlingar visas digitalt. Här finns alla bilagor, som är utskickade sedan tidigare, till ombuden inför årsmötet:

Bilagor

[Program för distriktets årsmöte](#)

[Förslag till dagordning](#)

[Årsredovisningen 2023](#)

[Verksamhetsberättelsen 2023, som beskriver mer detaljerad vilken uppgift distriktet har och vad distriktet har gjort](#)

[Redovisning av förtroendevalda som har ingått i distriktets verksamhet 2023](#)

[Balans- och resultatrapport som beskriver distriktets ekonomi mer detaljerad](#)

[Revisionsberättelse](#)

[Rapport från oberoende revisor](#)

[Valberedningens förslag om arvode 2024](#)

[Valberedningens förslag till styrelse 2024](#)

[Motioner med yttrande](#)

[Valberedningens förslag till ombud till mellankongressen](#)

[Verksamhetsplan/inriktning 2024-2025](#)

[Budget 2025](#)

[Medlemsavgift 2025](#)

OBS! Alla handlingar finns även under fliken Förtroendevald på [distriktets hemsida](#)

Bygg tillgängliga bostäder med rimlig hyra



Bygg tillgängliga bostäder med rimlig hyra, var ett krav på distriktets välbesökta bostadspolitiska seminarium den 22 mars. Aktiva PRO-are inom pensionärsråden och många andra intresserade deltog i seminariet Tillgängligt boende för äldre den 22 mars. I seminariet medverkade också representanter från Stockholms stad, Bostadsförmedlingen, Hissförbundet och Hyresgästföreningen.

Viktiga åtgärder, som framfördes under seminariet, är att trevåningshus förses med hissar, nya hyreslägenheter och seniorbostäder byggs med god tillgänglighet och rimlig hyra, bostadsbyten underlättas med bra information och bostadslotsar samt att bostadstillägget anpassas till de faktiska hyresnivåerna.

Nedan kan du ta del av presentationer från seminariet:

[Inledning - tillgängliga bostäder för äldre.](#)

[Faktaunderlag och våra krav på tillgängliga bostäder för äldre - PRO Stockholms län](#)

[Att bygga hissar i hisslösa hus - Hissförbundet.](#)

[Bostäder för äldre - Bostadsförmedlingen.](#)

[Seniorbostädernas roll - Äldreförvaltningen, Stockholms stad](#)

Grundläggande styrelseutbildning för PRO-föreningar

ABF-distriktet ordnar en grundläggande styrelseutbildning för PRO-föreningar den 23 april. Den kommer att ta upp styrelsens roller och ansvar, stadgarna och olika sätt att arbeta smart. Diskussionerna kommer att vara på en grundläggande nivå men även mer erfaret styrelsefolk ska få nyttig in-put under dagen. Anmäl dig via länken nedan, uppge vilken förening du tillhör samt eventuella allergier och matpreferenser.

[Grundläggande styrelseutbildning för PRO-föreningar 23 april.](#)

Inspirationsdag i för friskvårdsansvariga i norr och nordväst

PRO-föreningarnas friskvårdsansvariga i norra och nordvästra delen av Stockholms län är välkomna till en inspirationsdag den 25 april. Om friskvårdsansvarig saknas i föreningen kan någon som är intresserad av friskvård delta. Skicka gärna flera.

Inspirationsdagen äger rum på Campus Norrtälje i Norrtälje.

[Information och anmälan senast den 19 april](#)

PRO-are sökes till PRO:s monter på Seniordagen


Samorganisationen i Stockholms stad söker glada och inspirerande PRO-medlemmar till PRO:s monter på Seniordagen den 7 maj i Kungsträdgården.

Tid: 10.00 – 16.00 Monter nr 362.

Mer information och hur du anmäler dig, [klicka här.](#)



Många dansanta idéer spånades fram inför dansveckan

Många dansanta idéer spånades fram vid distriktets "spånmöte" inför PRO:s nationella dansvecka den 28 april – 5 maj. 18 personer från 10 PRO-föreningar deltog i mötet. Helt klart är att dans är en viktig friskvårdsaktivitet och att alla kan dansa. Alla gör på sitt sätt. Så det är bara att haka på dansveckan. Bjuder ni i föreningen upp till vals, disco, tango, breakdance, frigörande dans, Linedance, hambo eller något annan dans? 

[Läs anteckningarna från "spånmötet" i februari](#)

[Se en film om PRO:s dansvecka på Youtube](#)

[Läs mer om PRO:s nationella dansvecka](#)

Tipsa om sommarcaféer



Nu är det dags att tipsa om föreningarnas sommarcaféer och andra aktiviteter. Vi vet att det är uppskattat hos medlemmarna att kunna besöka föreningarnas sommarcaféer. Inför säsongens sista Nyhetsbrev tar vi gärna emot information om era sommaraktiviteter som andra PRO-are kan besöka.

Maila tipsen till raguvi.svard@stockholm.pro.se

Inbjudan till Kulturfestival den 15 augusti i Säterdalen

Torsdagen den 15 augusti blir det kulturfestival i Säterdalen. Från PRO-distriktet i Stockholm kommer vi att åka med cirka 10 bussar från några uppsamlingsplatser. Resan kommer att vara gratis.

Bjud gärna med en vän som inte är medlem i PRO.

Mer information kommer vi att skicka ut när alla detaljer kommit på plats, både om programmet och om anmälan.

Lägg den 15 augusti på minnet så länge.

Hälsningar

Elsie Mann, medlemsansvarig PRO Stockholms län,
e-post mann.elsie@gmail.com

Erbjudanden & Events för PRO-medlemmar

Rabatterad biljett till Strindbergs Intima teater - bokning via hemsidan

Strindbergs Intima Teater erbjuder rabatterade biljetter till föreställningen Giftas III. OBS! Endast vissa datum och endast via bokning på teaterns hemsida.

[Mer information om föreställningen och bokning här.](#)

Synpunkter på detta nyhetsbrev skickas till raguvi.svard@stockholm.pro.se

PRO Stockholms län 08-411 04 55 info@stockholm.pro.se www.pro.se/stockholm

Besök: Renathvägen 2 Johanneshov Postadress: Nathorstvägen 21c 121 37 Johanneshov

Följ PRO Stockholms län på Facebook [@pro.stockholmslan](https://www.facebook.com/pro.stockholmslan)
